
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/342/23  

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian  w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XL/285/22 Rady Miejskiej 

w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 221 ust.1, 

art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641 i poz. 1693) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, 1641 i poz. 1672), Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości:    58.723.213,17 

- w tym: 

- bieżące         51.018.932,43 

- w tym UE         3.850,52 

- majątkowe         7.704.280,74 

- w tym z UE         1.157.934,60 

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody własne        22.740.917,40 

2) subwencje         20.587.114,00 

3) dotacje         15.395.181,77 

- zgodnie z załącznikiem  Nr 1, zgodnie z Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości:    60.462.318,78 

- w tym: 

- wydatki bieżące        49.496.376,42 

- w tym z udziałem środków europejskich     88.290,16 

- wydatki majątkowe        10.965.942,36 

- w tym z udziałem środków europejskich     1.715.250,99 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wynagrodzenia i pochodne       21.120.200,03 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5427



2) dotacje         2.979.546,27 

3) obsługę długu        550.000,00 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2, zgodnie z Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1.739.105,61 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

a) niewykorzystanych w roku 2022 środków na realizację programu "Cyfrowa Polska" w kwocie 295.979,44 zł, 

b) niewykorzystanych w roku 2022 środków wpłaconych przez mieszkańców gminy na preferencyjny zakup 

węgla w kwocie 434.376,20 zł, 

c) wolnych środków na podst. art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.008.749,97 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.533.105,61 zł  związane z: 

1) zaciągnięciem kredytu długoterminowego  na spłatę rat kredytów i wykup obligacji serii C15 i C17, które 

przypadają w 2023 r. w kwocie 2.794.000,00 zł,  

2) niewykorzystanymi w roku 2022 środkami na realizację programu  grantu o numerze 3881/2/2021 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy jst oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczaca realizacji projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 zawartej ze Skarbem Państwa  

w kwocie 295.979,44 zł, które sfinansują deficyt budżetu gminy w kwocie 295.979,44 zł, 

3) niewykorzystanymi w roku 2022 środkami wpłaconymi przez mieszkańców gminy na preferencyjny zakup 

węgla w kwocie 434.376,20 zł, które sfinansują deficyt budżetu gminy w kwocie 434.376,20 zł, 

4) wolnymi środkami na podst. art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.008.749,97 zł, 

które sfinansują deficyt budżetu gminy w kwocie 1.008.749,97 zł         

-  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2023 w kwocie 2.794.000,00 zł, które zostaną sfinansowane 

z zaciągniętego kredytu długoterminowego - zgodnie z załącznikiem  Nr 4. 

§ 6. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego: 

-  przychody w kwocie 3.898.190,00 zł i wydatki w kwocie 3.898.190,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 10.965.942,36 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6, co 

stanowi Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie  4.118.809,27 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 7, co stanowi Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Ustala się: 

1) dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

250.000,00 zł, 

2) ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 

310.000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 3.800.000,00 zł  i wydatki w kwocie 4.000.000,00 zł z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi - zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 34.100,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 11. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki na zadania zlecone w wysokości  6.048.807,23 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 i Nr 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5427



§ 14. Ustala się dochody i wydatki na zadania związane z Funduszem Pomocy zlecone w wysokości  

1.112.758,85 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 14 i Nr 15. 

§ 15. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, 

zaciąganych na: 

-  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

-  sfinansowanie spłat rat kredytów i wykupu obligacji serii C15 i C17 przypadających do spłat i wykupu  

w 2023 r. w kwocie 2.794.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna: 

1) do zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000,00 zł; 

2) do zaciągania zobowiązań przez zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 2.794.000,00 zł na 

spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2023 roku w kwocie 

1 294 000,00 zł i wykup obligacji serii C15 i C17 w kwocie 1.500.000,00 zł – razem do spłaty 

2 794 000,00 zł; 

3) do spłat zobowiązań z tytułu rat kredytów i wykupu obligacji w roku 2023 w  kwocie  2.794.000,00 zł; 

4) do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe; 

5) do przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu 

terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów 

własnych i wydatków nimi finansowanych; 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę Łabiszyn, o ile zmiana 

ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 17. Kwoty rezerw ustala się na poziomie: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 0,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120.000,00 zł. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na stronie www.bip.labiszyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Łabiszynie. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Teresa Paliwoda 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5427



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5427



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5427



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/342/23  

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5427



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5427



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/342/23  

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5427



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5427


		2023-09-04T09:41:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




